
CO MUNE DI PACE DEL MELA

____

Provincia di Messina

%J AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

N. 186/S.F. DEL 19/12/2016

REG.GEN.N. ‘575 DEL 13-ir Z/é

Oggetto: Liquidazione fattura Ditta Andato s.r.I. per intenento mezzo in uso Ufficio Tecnico
per il Senizio Acquedotto Scat Inca targata A.J234JD. CIG. Z7AICIOA9B.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANAZIARIA

- Vista la fatt. n. 17 del 24/11/2016 emessa dalla Ditta Andauto SRL con sede in Pace del Mela
Via Statale n. 113 Pace del Mela p .IVAO3I 183420839 per la riparazione della macchina in uso
dell’Area Ufficio Tecnico per il Servizio Acquedotto Seat Inca targata AJ234JD;

- Vista la determina del Responsabile dell’Area Economica n. 763 del 22/11/2016 con la quale
sono state impegnata le somme necessarie per la riparazione dell’automezzo in oggetto:

- Dato atto che la Ditta Andato SRL ha emessa fatture

- Ritenuto di poter provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

- Ritenuta la necessità di provvedere in merito;

- Per tutto quanto sopra

DETERMINA

- Di liquidare e pagare in favore della Ditta Andauto SRL con sede in Pace del Mela Via Statale
n. 113 Pace del Mela p .IVAO3 1183420839 per la riparazione della macchina in uso I’ Ufficio
Tecnico per il Servizio Acquedotto Seat Inca targata AJ234JD la somma complessiva di
€970,00 iva compresa di cui di cui € 79508 per Fimponibile e E 174,92 per Viva:

- Dare atto che VIVA di € 174,92 viene versata mediante il sistema dello Split paymer.

- Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la determina dirigenziale n. 763 del 22/11/2016;



- Disporre la registrazione e la pubblicazione dei presente allo nelle forme previste dalla
normativa vigenle. nonché dal regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE DEL’ - -‘ -4L RESPONSABILE DELL’AREA
PROCEDIMENTO /. FIì9NZ4ARjr’
( Sozzi Conceua ) - ( B ott. FrffiìEsco)

)A’

\?) (t



FATTURA ELETTRONICA

Vortir,e Il

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1T01879020517
Progressivo di invio: 0001855361
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: 7Z1586

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai tini IVA: 1T031 83420539
Codice fiscale: NDLGPP82DO8A63SF
Denominazione: Ol-ANDAUTO SRL
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

5ft J/ 6
Dati della sede

Indirizzo: VIA STATALE 113 N 358_B
CAP: 95042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazidne

Indirizzo: VIA STATALE 113 N 358_B
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: Er

Dati del cessionario I commiffente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: a0106o30836
Denominazione: COMUNE DI PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME

Nazione: rr

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

ldentiticativo fiscale ai tini VA: lT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: 12 (terzo)

VeSQOO
prcdoa n fogi di si le Sai www ‘stt’spa oov i



Versione li

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD0I (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-11-24 (24 Novembre 2013)
Numero documento: 17

Importo totale documento: 970.00
Causale: Z7AICI0A9B
Nt. 73 DPR 633172: SI

41
Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

(fr. linea: I

Codifica articolo

Tipo: T
Valore: A Tempo

Descrizione bene/servizio: Cinghia distribuzione
Quantità: 3.50
Valore unitario: 30.00000000

Sconto/Maggioraz(one

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 0.00

Valore totale: 105.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: T
Valore: A Tempo

Descrizione bene/servizio: Cinghia trapezoidale eleftroventole radi
Quantità: 0.30
Valore unitario: 30.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 0.00

Valore totale: 9.00000000
IVA (%): 22.00

(fr. linea: 3

Codif(Ca articolo

Tipo: T
Valore: A Tempo

Descrizione bene/servizio: Cinghia servizi
Quantità: 0.40
Valore unitario: 30.00000000

Sconto/Maggiorazione

• Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 0.00

• Valore totale: 12.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Trpo:T
Valore: A Tempo

Descrizione bene/servizio: Testa a snodo tirante sterzo
Quantità: 1.00



Valore unitarin 30.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (scanio)
Percentuale (%): 0.00

Valore totale: 30.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: T
Valore: A Tempo

Descrizione bene/servizio: Testa a snodo tirante sterzo
Quantità: 1.00
Valore unitario: 30.00000000

Sconto/Maggiorazlone

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 0.00

Valore totale: 30.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: T

Valore: A Tempo

Descrizione bene/servizio: paraolio alb. a gamme ani
Quantità: 1.30
Valore unitario: 30.00000000

Sconto/Maggiorazione . I

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 0.00

Valore totale: 39.00000000
IVA (%): 22.00

t’tr. linea: 7

Codiflca articolo

Tipo: T
Valore: A Tempo

Descrizione bene/servizio: paraolio pompa olio
Quantità: 0.30
Valore unitaria: 30.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 0.00

Valore totale: 9.00000000
IVA (%): 22.00

Nr.linea:8

Codifica articolo

Tipo: T
Valore: A Tempo

Descrizione bene/servizio: paraolio albero motore
Quantità: 0.20
Valore unitario: 30.00000000

Sconto/Maggiorazlone

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 0.00

Valore totale: 6.00000000
VA (%): 22.00



Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: T
Valore: A Tempo

Descrizione bene/servizio: supporto termostato
Quantità: 1.00
Valore unitario: 30.00000000

Sconto/Maggiorazlone

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 0.00

Valore totale: 30.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore:

Descrizione bene/servizio: Pasticche
Quantità: 1.00
Valore unitario: 97.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 86.63000000
IVA (%): 22.00

tSr. linea: Il

Coditica articolo

Tipo: FIAT
Valore:

Descrizione bene/servizio: Cilindreffi
Quantità: 2.00
Valore unitario: 34.00000000

ScontolMagglorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 60.42000000
IVA (%): 22.00

tSr. linea: 12

Codiflca articolo

Tipo: FIAT
Valore:

Descrizione bene/servizio: serie gansce
Quantità: 1.00
Valore unitario: 82.00000000

Sconto/Magglorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 72.86000000
IVA (%): 22.00

tSr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore: 02810348311

Descrizione bene/servizio: Guarnizione coperchio punterie
Quantità: 1.00



Valore unitario: 41 .47000000

ScontolMaggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 36.85000000
VA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore: 02810911 9P

4
Descrizione benelservizio: Cinghia distribuzione
Quantità: 1.00
Valore unitario: 57.84000000

Sconto/Magglomzlone

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 51 .39000000
IVA (%): 22.00

Dir, linea: 15

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore: 1H01 191 37A

Descrizione bene/servizio: Cinghia trapezoidale eleffroventole
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.27000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 8.24000000
VA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore: 0289031375B

Descrizione bene/servizio: Cinghia servizi
Quantità: 1.00
Valore unitario: 34.02000000

Sconto/Maggiorazlone

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 30.23000000
VA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore: 191419811

Descizione benelsewizio: Testa a snodo tirante sterzo
Quantità: 1.00
Valore unitario: 38.65000000

Sconto/Maggiorazlone

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 34.34000000
IVA (%): 22.00



Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore: 191419812

Descrizione bene/servizio: Testa a snodo tirante sterzo
Quantità: 1.00
Valore unitario: 38.65000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 34.34000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Va lo re:

Descrizione bene/servizio: Olio motore
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 8.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore:

Descrizione bene/servizio: paraolio alb. a gamme ani
Quantità: 1.00
Valore unitario: 21.70000000

Sconto/Maggiomzione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 19.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore:

Descrizione bene/servizio: paraolio pompa olio
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.79000000

Sconto/Magglorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 15.81000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore:

Descrizione bene/servizio: paraolio albero motore
Quantità: 1.00



Valore unitario: 23.32000000

Sconto/Maggiurazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (Vo): 11.15

Valore totale: 20.72000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore:

Descrizione bene/servizio: supporto termostato
Quantità: 1.00
Valore unitario: 27.60000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 24.52000000
VA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: FIAT
Valore:

Descrizione bene/servizio: supporto trasmettitore
Quantità: 1.00
Valore unitario: 24.14000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 11.15

Valore totale: 21.45000000
VA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota VA (%): 2200
Totale imponibile/importo: 795.08
Totale imposta: 174.92
Esigibilità VA: 5 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiano del pagamento: 01- ANDAUTO SRL
Modalità: MPO5 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2017.01-31 (31 Gennaio 2017)
Importo: 795.08
Codice SAN: 1T04S0200882370000101 907290

Ve’cne po,a :,r icg odi s.!e sdi w*w ,a,jaoa CV

L_


